
AM\765727LV.doc PE419.925v01-00

LV                          Ārējais tulkojums LV

EIROPAS PARLAMENTS
2004 










 2009

Zivsaimniecības komiteja

2008/2223(INI)

2.2.2009

GROZĪJUMI Nr.
1 – 22

Ziņojuma projekts
Elspeth Attwooll
(PE418.118v01-00)

par KZP pārvaldību: Eiropas Parlaments, reģionālās konsultatīvās padomes un 
citi dalībnieki
(2008/2223(INI))



PE419.925v01-00 2/11 AM\765727LV.doc

LV                           Ārējais tulkojums

AM_Com_NonLegReport



AM\765727LV.doc 3/11 PE419.925v01-00

                               Ārējais tulkojums LV

Grozījums Nr. 1
Duarte Freitas

Rezolūcijas priekšlikums
O. apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

O. tā kā RKP aktivitātes pieaugumu kavē 
ierobežots finansējums,

O. tā kā RKP aktivitātes pieaugumu kavē 
ierobežots finansējums un Komisijas 
pārlieku birokrātiskā un neelastīgā pieeja 
vadības un finanšu kontrolei attiecībā uz 
padomēm piešķirto finansējumu,

Or. pt

Grozījums Nr. 2
Duarte Freitas

Rezolūcijas priekšlikums
P.a apsvērums (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

Pa. tā kā Komisijas pārstāvji bieži 
neapmeklē RKP darba grupu sanāksmes,

Or. pt

Grozījums Nr. 3
Duarte Freitas

Rezolūcijas priekšlikums
S.a apsvērums (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

Sa. tā kā RKP ieteikumiem ne vienmēr 
tiek piešķirta pienācīga uzmanība, īpaši, 
ja tie nav vienprātīgi apstiprināti 
izpildkomitejās, 

Or. pt



PE419.925v01-00 4/11 AM\765727LV.doc

LV                           Ārējais tulkojums

Grozījums Nr. 4
Carmen Fraga Estévez

Rezolūcijas priekšlikums
1. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

1. Aicina piešķirt Zivsaimniecības 
komitejas locekļiem novērotāja statusu 
Zivsaimniecības ministru padomes 
sanāksmēs;

svītrots

Or. es

Grozījums Nr. 5
Carmen Fraga Estévez

Rezolūcijas priekšlikums
2. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

2. Aicina izveidot reģionālo 
zivsaimniecības organizāciju un citas 
starptautiskas struktūras, kurās Eiropas 
Parlamenta Zivsaimniecības komitejas 
locekļu līdzdalību ierastā kārtībā finansē 
Parlaments;

2. Aicina Padomi, Komisiju un 
Parlamentu pabeigt darbu, kas 
nepieciešams, lai panāktu patiesu 
vienošanos, tādējādi Eiropas Parlamenta 
Zivsaimniecības komitejas locekļiem 
izveidojot standarta līdzdalības formas 
reģionālās zivsaimniecības pārvaldības 
organizācijās (RZPO) un citās 
starptautiskās struktūrās, kuru sanāksmes 
ir veltītas diskusijai par tēmām, kas 
ietekmē kopējo zivsaimniecības politiku 
(KZP), saprotot, ka tas nekādi nemazina 
to pašreizējo novērotāju statusu tajās 
sanāksmēs, kurās ir pieņemta šāda 
kārtība;

Or. es



AM\765727LV.doc 5/11 PE419.925v01-00

                               Ārējais tulkojums LV

Grozījums Nr. 6
Carmen Fraga Estévez

Rezolūcijas priekšlikums
3. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

3. Aicina nodrošināt pilnīgāku 
informāciju par zivsaimniecības 
partnerattiecību nolīgumu darbību, jo īpaši 
par Kopējo uzraudzības komiteju 
aktivitātēm;

3. Aicina arī Padomi, saskaņojot ar 
Komisiju un Parlamentu, ļaut Parlamenta 
Zivsaimniecības komitejas locekļiem būt 
arī apvienoto komiteju locekļiem, kas 
izveidotas saskaņā ar zivsaimniecības 
partnerattiecību nolīgumiem, lai viņi 
varētu veikt nepieciešamo pārbaudi, 
ietekmējot šos nolīgumus; turklāt norāda, 
ka līdz ar Lisabonas līguma stāšanos 
spēkā Parlamentam būs daudz lielāka 
atbildība, jo partnerattiecību nolīgumi būs 
jāapstiprina saskaņā ar piekrišanas 
procedūru;

Or. es

Grozījums Nr. 7
Duarte Freitas

Rezolūcijas priekšlikums
3.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

3.a Norāda, ka ir svarīgi nodrošināt, lai 
Komisijas pārstāvji regulārāk apmeklētu 
RKP darba grupas un izpildkomitejas 
sanāksmes;

Or. pt

Grozījums Nr. 8
Carmen Fraga Estévez

Rezolūcijas priekšlikums
7. punkts



PE419.925v01-00 6/11 AM\765727LV.doc

LV                           Ārējais tulkojums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

7. Norāda, ka saistībā ar ZAPK ilgtermiņa 
darbību nākotnē ir ierosinātas dažādas 
iespējas: aizvietošana ar RKP 
koordinēšanas komiteju; skaitliskā 
sastāva samazināšana — iekļaujot tikai 
pārstāvjus no dažādiem flotes 
segmentiem; tirdzniecības un ražošanas; 
zivkopības un gliemeņu audzēšanas un 
ostas darbības; skaitliskā sastāva 
palielināšana, iekļaujot atpūtas zveju, 
mazumtirgotājus un jūras un piekrastes 
lietotājus; ZAPK apvienošana plašākā 
Jūras lietu konsultatīvā grupā;

svītrots

Or. es

Grozījums Nr. 9
Carmen Fraga Estévez

Rezolūcijas priekšlikums
8. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

8. Uzsver, ka ir būtiski novērst 
pārklāšanos, jo īpaši saistībā ar RKP 
darbu, un uzskata, ka pēdējais 
ierosinājums labi atbilst jūrniecības un 
jūras vides politikai un integrētai piekrastes 
zonu pārvaldībai;

8. Norāda, ka zivsaimniecības nozare 
joprojām ir pārāk maz iesaistīta to 
ietekmējošo lēmumu pieņemšanas 
procesā; norāda uz atšķirībām starp 
ZAPK un RKP nozīmē un darbībās, 
ievērojot, ka pirmajai ir konsultatīva 
loma, kas aptver KZP kopumā un attiecas 
uz visu Kopienas teritoriju, kamēr RKP 
uzdevums ir sniegt speciālistu 
konsultācijas savās ietekmes sfērās; 
attiecīgi uzskata, ka dažādu konsultatīvo 
iestāžu līdzāspastāvēšana palīdz 
nodrošināt atbilstību jūrniecības un jūras 
vides politikai un integrētai piekrastes zonu 
pārvaldībai;

Or. es



AM\765727LV.doc 7/11 PE419.925v01-00

                               Ārējais tulkojums LV

Grozījums Nr. 10
Carmen Fraga Estévez

Rezolūcijas priekšlikums
11.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

11a. Pauž bažas par faktu, ka dažas 
organizācijas RKP, rīkojoties kā „citas 
interešu grupas”, atkārtoti gūst labumu 
no savas klātbūtnes (pat, ja tās ir 
mazākumā), bloķējot lēmumus, ko 
atbalsta zivsaimniecības nozares pārstāvju 
vairākums un kavējot lēmumu 
vienprātīgu pieņemšanu;

Or. es

Grozījums Nr. 11
Jan Mulder

Rezolūcijas priekšlikums
12.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

12a. Aicina tehniskos lēmumus nošķirt no 
politiskajiem lēmumiem; politisko 
lēmumu pieņemšanā izmantot reģionālo 
pieeju, bet tehnisko lēmumu pieņemšanā 
— zinātnisko pieeju; 

Or. nl

Grozījums Nr. 12
Carmen Fraga Estévez

Rezolūcijas priekšlikums
13. punkts, 2. ievilkums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

- nodrošināt, lai RKP tiek uzaicinātas 
piedalīties Zivsaimniecības komitejā, ja 

- nodrošināt, lai regulāri un kad vien 
apspriežamo tematu svarīguma dēļ to būtu 



PE419.925v01-00 8/11 AM\765727LV.doc

LV                           Ārējais tulkojums

darba kārtībā ir jautājumi, kuros tās ir 
iesaistītas, iesniedzot priekšlikumus vai 
izstrādājot ieteikumus;

ieteicams darīt RKP tiek uzaicinātas 
piedalīties Zivsaimniecības komitejā, lai 
ļautu tām izteikt savus viedokļus vai 
izvirzīt ieteikumus;

Or. es

Grozījums Nr. 13
Carmen Fraga Estévez

Rezolūcijas priekšlikums
13. punkts, 3. ievilkums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

- uzaicināt Kopējās RKP komitejas 
locekļus iepazīstināt sevi komitejā pēc 
koordinatoru sanāksmes ar Komisiju;

- izveidot procedūru, lai nodrošinātu, ka 
Zivsaimniecības komitejas sekretariāti, 
RKP un Kopējā RKP komiteja uzturētu 
regulārus kontaktus, lai apmainītos ar 
informāciju un apkopotu to, kas saistīta 
ar šo organizāciju darbībām, 
konsultācijām un ieteikumiem;

Or. es

Grozījums Nr. 14
Carmen Fraga Estévez

Rezolūcijas priekšlikums
13. punkts, 4. ievilkums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

- organizēt ikgadēju konferenci, iesaistot 
RKP un Komisiju;

svītrots

Or. es

Grozījums Nr. 15
Carmen Fraga Estévez

Rezolūcijas priekšlikums
15. punkts



AM\765727LV.doc 9/11 PE419.925v01-00

                               Ārējais tulkojums LV

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

15. Aicina RKP turpināt nodrošināt 
Zivsaimniecības komitejas locekļiem 
informāciju par to aktivitātēm, 
priekšlikumiem un ieteikumiem un 
aicināt viņus piedalīties sanāksmēs;

svītrots

Or. es

Grozījums Nr. 16
Jan Mulder

Rezolūcijas priekšlikums
15.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

15a. Lūdz visām zivsaimniecības nozarē 
iesaistītajām pusēm izstrādāt 
daudzgadīgus plānus, formulējot 
noteikumus un KPN uz vairākiem 
gadiem;

Or. nl

Grozījums Nr. 17
Elspeth Attwooll

Rezolūcijas priekšlikums
17.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

17a. Uzsver kopējās zivsaimniecības 
politikas nozīmi kā līdzekļa standartu, 
principu un noteikumu pastāvēšanai, kas 
piemērojami visiem Kopienas ūdeņiem un 
visiem Kopienas kuģiem;

Or. en



PE419.925v01-00 10/11 AM\765727LV.doc

LV                           Ārējais tulkojums

Grozījums Nr. 18
Carmen Fraga Estévez

Rezolūcijas priekšlikums
18. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

18. Uzskata, ka pārvaldības pienākumus 
vajadzētu pakāpeniski uzticēt RKP;

18. Mudina Komisiju pilnībā akceptēt un 
ievērot RKP konsultatīvo nozīmi gan 
pirms tiesību aktu ierosinājumu 
iesniegšanas, gan arī to izskatīšanas 
laikā;

Or. es

Grozījums Nr. 19
Jan Mulder

Rezolūcijas priekšlikums
18. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

18. Uzskata, ka pārvaldības pienākumus 
vajadzētu pakāpeniski uzticēt RKP;

18. Uzskata, ka pārvaldības pienākumus 
vajadzētu pakāpeniski uzticēt RKP un tieši 
iesaistītajām pusēm, kā rezultātā uz 
tiesībām pamatotos pārvaldības līdzekļus 
un metodes zivsaimniecībā varētu 
izmantot kā sistēmu zvejošanas tiesību 
piešķiršanas zvejniekiem regulēšanai;

Or. nl

Grozījums Nr. 20
Elspeth Attwooll

Rezolūcijas priekšlikums
18. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

18. Uzskata, ka pārvaldības pienākumus 
vajadzētu pakāpeniski uzticēt RKP;

18. Uzskata, ka pārvaldības pienākumus 
tomēr vajadzētu pakāpeniski uzticēt RKP, 



AM\765727LV.doc 11/11 PE419.925v01-00

                               Ārējais tulkojums LV

lai uzlabotu šādu standartu, principu un 
noteikumu ieviešanas efektivitāti;

Or. en

Grozījums Nr. 21
Carmen Fraga Estévez

Rezolūcijas priekšlikums
19. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

19. Uzskata arī, ka gaidāmā KZP reforma 
pilnīgi decentralizēs šo jomu, RKP 
saglabājot galvenās funkcijas;

svītrots

Or. es

Grozījums Nr. 22
Elspeth Attwooll

Rezolūcijas priekšlikums
19. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

19. Uzskata arī, ka gaidāmā KZP reforma 
pilnīgi decentralizēs šo jomu, RKP 
saglabājot galvenās funkcijas;

19. Uzskata arī, ka gaidāmā KZP reforma 
pilnīgi decentralizēs tās lietošanu, RKP 
saglabājot galvenās funkcijas, lai šie 
kopējie pasākumi tiktu piemēroti dažādu 
zivsaimniecības un zvejniecības 
nosacījumu specifikai;

Or. en


	765727lv.doc

